
اخبار كشور

خانه خبرنگار پرس تی وی در غزه بمباران شد‌
خانه خبرنگار پرس تی وی در غزه مورد حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفت و ویران 
شد. بمباران کورکورانه غزه توسط جنگنده‌های رژیم صهیونیستی منجر به ویرانی خانه و 
دفتر کار خبرنگارانی شده است که در حال پوشش خبری جنایات اسرائیل هستند. در این 
میان، هواپیماهای اسرائیل خانه»اشرف شنون« خبرنگار پرس‌تی‌وی در غزه را هدف قرار 
داده و آن را ویران کرد. اشرف شنون گفت: ما روز سه‌شنبه ۱۰ اکتبر و زمانی که در حال 
ارائه گزارش از بیمارستان شفا بودیم متوجه شدیم محله‌ای که در آن زندگی می‌کنم مورد 
حمله جنگنده‌های اف- ۱۶ قرار گرفت، باتوجه به اینکه جاده‌ها بسته است و در آن منطقه 
هم به اینترنت دسترسی وجود ندارد‌، کسی نمی‌دانست آنجا دقیقا چه اتفاقی افتاده است 
فقط می‌دانم بعضی از همسایه‌های من که در زمان بمباران داخل خانه‌هایشان بودند زخمی 
شده‌اند. خبرنگار پرس تی وی افزود: پیگیر وضعیت خانواده‌ام هم شدم و آنها شش ساعت 
قبل از بمباران آن منطقه را ترک کرده بودند. اشرف شنون همچنين گفت: خبر را که شنیدم 
شوکه نشدم چون فکر کردم شاید آسیبی جزئی به خانه وارد شده باشد و فکر نمی‌کردم 
ساختمانی ۶ طبقه تقریبا به‌طور کامل از بین رفته باشد. این خانه به‌طور مستقیم با موشک 
و بمب از سوی رژیم صهیونیستی مورد اصابت قرار گرفت، خوشبختانه کسی در ساختمان 

نبوده است اما نمی‌دانم چطور می‌توانم این موضوع را توصیف کنم.
نویسنده و کارگردان »ترور« مشخص شد

کارگردان مجموعه »ترور« با محوریت شهید حاج قاسم سلیمانی مشخص شد.
به گزارش شبکه اطلاع‌رسانی راه دانا؛ سریال »ترور« یکی از مجموعه‌هایی است که 
قرار است با محور حاج قاسم سلیمانی ساخته شود. این سریال پیش از این قرار بود به 
تهیه‌کنندگی حامد عنقا به تولید برسد و سیروس مقدم کارگردانی کار را بر عهده داشته 
باشد. عنقا سال گذشته درگیر تولید فیلم سینمایی »غریب« بود از این رو بعد از مدتی عوامل 
سازنده »ترور« دستخوش تغییرات شدند. با این حال پروژه »ترور« که قرار بود به اهمیت 

حضور حاج قاسم سلیمانی در منطقه بپردازد همچنان در دستور کار قرار داشت.
این مینی سریال حالا قرار است به کارگردانی خیرالله تقیانی‌پور ساخته شود که پیش 

از این ۲ فصل از مجموعه »نجلا« را به تولید رسانده بود.
همچنین آرش قادری بازنویسی این مینی‌سریال را بر عهده‌ دارد که پیش از این نگارش 

سریال »گاندو« را بر عهده داشته است.
تهیه‌کنندگی سریال هم بر عهده یکی از تهیه‌کنندگان تلویزیونی است که پیش از این 

هم تهیه سریال‌های امنیتی را در کارنامه خود داشته است.
بدرقه پیکر آتیلا پسیانی به سوی خانه ابدی

مراسم تشییع پیکر آتیلا پسیانی بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون با حضور جمعی 
از هنرمندان و مردم، پنجشنبه 20 مهر از مقابل تالار وحدت برگزار شد. 

در این مراسم، پس از قرآئت آیاتی از قرآن کریم، جمعی از همکاران آتیلا پسیانی 
به اظهار نظر درباره او پرداختند. پس از این مراسم، پیکر مرحوم آتیلا پسیانی به قطعه 
هنرمندان بهشت زهرا)س( منتقل و در جوار آرامگاه مادرش جمیله شیخی به خاک سپرده 
شد. آتیلا پسیانی، پس از یک دوره مبارزه با بیماری سرطان، روز جمعه ۱۴ مهر، چشم از 

جهان فرو بست و درگذشت.
پایان سی و پنجمین جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان

آئین اختتامیه سی و پنجمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوان 
شامگاه پنج‌شنبه 20 مهر در سالن کوثر اصفهان برگزار شد.

مجید زین‌العابدین دبیر جشنواره سی و پنجم فیلم‌های کودک و نوجوان در این آئین 
اظهار داشت: جشنواره فیلم کودک و نوجوان با هویت فرهنگی و هنری مردم اصفهان 
آمیخته است و از سوی دیگر نام هنرمندان، فیلمسازان و هنرمندان پیشکسوت سینمای 
ایران بر تارک این جشنواره می‌درخشد و از سوی دیگر این جشنواره فضائی برای حضور 

هنرمندان جوان است.
در ادامه این مراسم برگزیدگان سی و پنجمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم‌های 
کودکان و نوجوانان معرفی شد که در ادامه اسامی برگزیدگان در هر بخش اعلام شده است.

شبکه تلویزیونی انتخابات راه‌اندازی می‌شود
رئیس‌سازمان صداوسيما در نشست افق تحول رسانه ملی از راه‌اندازی شبکه تلویزیونی 

انتخابات برای پخش تبلیغات نامزدهای انتخاباتی خبر داد.
پیمان جبلی رئیس‌رسانه ملی در چهارمین نشست افق تحول رسانه ملی که صبح روز 
سه شنبه ۱۸ مهرماه در مرکز هم‌آیش‌های بین‌المللی سازمان صداوسيما در جام جم برگزار 
شد اعلام کرد که به منظور پخش برابر تبلیغات انتخاباتی نامزدهای نمایندگی مجلس شورای 

اسلامی در دوره دوازدهم برای نخستین بار ۲۰۰ فرستنده تلویزیونی فعالیت خواهند کرد.
پخش انیمیشن»بازمانده« از شبکه قرآن

پخش مجموعه انیمیشن تلویزیونی»بازمانده«از شبکه قرآن و معارف سیما آغاز شد. 
همزمان با پیروزی‌های نیروهای مقاومت در نبرد بزرگ »طوفان الاقصی«علیه رژیم 
صهیونیستی و پیروزی محور مقاومت در سرزمین‌های‌اشغالی‌، شبکه قرآن و معارف سیمای 

رسانه ملی اقدام به پخش مجموعه انیمیشن تلویزیونی»بازمانده«کرده است. 
مجموعه »بازمانده«روایتگر داستان زندگی دکتر سعید به همراه همسرش لطیفه و 

نوزادشان فرهان در شهر تحت‌اشغال حیفا در سال 1948 است.
مجموعه انیمیشن تلویزیونی »بازمانده« کاری از احسان طاهری به تهیه کنندگی الهام 
ابراهیمی و نویسندگی مهدی ابو‌هاشم است.  پخش این مجموعه انیمیشن هر روز در ساعت 

10:30 به روی آنتن شبکه قرآن و معارف سیما می‌رود.
هفت هزارعنوان کتاب 

درنمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس و مقاومت عرضه شد
مدیر دوازدهمین نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس گفت: در این دوره نمایشگاه 
بیش از ۱۰۰ ناشراز سراسرکشور بیش ازهفت هزار عنوان کتاب را درقالب‌های متنوع 

برای سلیقه‌ها و سنین مختلف عرضه کرده‌اند.
سردار علی ناظری مدیر دوازدهمین نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس و مقاومت 
گفت: دوازدهمین نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس و مقاومت، همزمان با دومین کنگره 
 ملی هشت هزار شهید استان همدان از شنبه ۱۵ مهر آغاز به‌کار کرده و تا جمعه

۲۱ مهر در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان همدان ادامه داشت. 
وی ادامه داد: در این دوره از نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس و مقاومت، بیش 
از ۱۰۰ ناشر از سراسر کشور بیش از هفت هزار عنوان کتاب را در قالب‌های متنوع 
برای سلیقه‌ها و سنین مختلف عرضه کرده‌اند. تمامی ناشران شاخص و فعال این حوزه 
از استان‌های مختلف کشور در این نمایشگاه حضور دارند که ازجمله آنها می‌توان به 
انتشارات شهید کاظمی، سوره مهر، فاتحان، کتابستان معرفت، عروج، انقلاب اسلامی، 
معارف، ملک اعظم، قدر ولایت، شاهد، راه‌یار، مرکز اسناد انقلاب اسلامی و مرکز اسناد 
و تحقیقات دفاع مقدس‌اشاره کرد. سردار ناظری افزود: تاکنون استقبال خوبی از سوی 
گروه‌های مختلف ازجمله دانش‌آموزان، دانشجویان، طلاب و خانواده‌ها از این نمایشگاه 
صورت گرفته و پیش‌بینی می‌شود در روزهای تعطیل پایان هفته، شاهد استقبال 
پرشورتری از سوی مخاطبان باشیم. میزان فروش نیز تاکنون خوب بوده و مطمئناً در 
روزهای پیش‌رو افزایش نیز خواهد داشت. مدیر دوازدهمین نمایشگاه ملی کتاب دفاع 
مقدس و مقاومت گفت: نشست‌های نمایشگاه با رویکردهای علمی، اجتماعی و فرهنگی 
طراحی و برنامه‌ریزی شد که ازجمله آنها می‌توان به نشست‌های آفرینش‌های ادبی در 
حوزه کودک و نوجوان، از خاطره تا داستان و نقش دفاع مقدس در توسعه فرهنگی 
کشور‌اشاره کرد. یکی از برنامه‌های ویژه نمایشگاه، نشست نقش زنان در دفاع مقدس 
و انقلاب اسامی با نگاهی به زندگی مرضیه دباغ بود که با استقبال خوبی از سوی 
مخاطبان روبه‌رو شد. مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی( در بیاناتشان از این بانو به‌عنوان 
الگو یاد کرده‌اند. از دیگر برنامه‌های ویژه نمایشگاه، می‌توان به نشست‌های روایت‌گری 
دفاع مقدس و انقلاب اسلامی با حضور یکی از فرماندهان تیپ فاطمیون و همچنین 
ام‌البنین حسینی؛ همسر شهید علیرضا توسلی )ابوحامد( فرمانده لشکر فاطمیون‌اشاره 
کرد. کتاب ارزشمند خاتون و قوماندان که به تقریظ مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی( 

نیز مزین شده، روایت زندگی ام‌البنین حسینی است.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

در جریان سفر دو روزه رئیس جمهور به استان فارس انجام شد

افتتاح 70 طرح از پروژه ملی آزادراه شیراز ـ اصفهان
تا آغاز بهره‌برداری از دو بیمارستان ندانستن تخلف ناپذیری وعده‌های الهی

و ظاهربینی دنیایی
»)پیروزی رومیان بعد از شکست در آینده نزدیک را( خداوند 
وعده داده است، خداوند از وعده‌اش تخلف نمی‌کند، ولکن بیشتر 
مردم نمی‌دانند )یعنی خدا را آن‌گونه که شایسته است نمی‌شناسند، و 

نمی‌دانند دارای چه علم و آگاهی و قدرت و توانایی است؟(«
»آنها فقط ظاهر زندگی این دنیا را می‌دانند )مثل خوردن، خوابیدن، 

آشامیدن و لذت بردن( و آنان خودشان از زندگی آخرت غافلند.«
روم- آیات 6 و 7

در پرتو وحی

آیت‌الله بهجت)ره(: زندگی ما حکایت یخ‌فروشی است که 
از او پرسیدند؛ فروختی؟ گفت؛ نه، ولی تمام شد!

دروغ‌شویی
 محمدهادی صحرایی
اى پيامبر؛ كسانى كه در كفر شتاب م‏ىورزند، تو را غمگين نسازند... و از يهوديان هم 
کسانی به تو گوش م‏ىسپارند تا تكذيبت کنند و براى گروهى ديگر كه نزد تو نيامده‏اند، 
خبرچينى کرده و كلمات را از جاى خود جابه جا مك‏ىنند... در دنيا براى آنان رسواىي، و در 
آخرت عذابى بزرگ خواهد بود. پذيرا و شنواى دروغ هستند. بسيار مال حرام م‏ىخورند... 
و اگر از آنان روى برتابى هرگز نمی‌توانند زيانى به تو برسانند.... سوره مائده آیات 41 و42

می‌توان تفسیر این آیات را در کتب فاخر المیزان و نمونه به تفصیل مطالعه کرد و دانست 
که غیر از عادت و آلودگی دشمنانِ اسلام- به ویژه یهودیان عنود این‌گونه‌ای که موضوع اصلی 
این آیاتند- به صفات زشت نفاق و تکذیب و تحریف و جاسوسی، عادت دیگر این مدعیان 
بی‌صداقت و سرکشان از آموزه‌های موسای کلیم که سلام خدا و خوبان نثارش، این است که 
اعُونَ للِكَْذِبِ«‌اند و با توجه به آگاهی از دروغ بودن یک خبر، باز هم برای شنیدن آن  »سَــمَّ
حْت‏« هستند و به حرامخواری هم عادت شدید دارند.  الوُنَ للِسُّ راغب و پیگیرند و غیر از این »أكََّ
مثل حیوان جلّل و نجاست‌خوار. جدای از اینها »سرعت در کفر« که در آیه ابتدائی آمده با 
»سرعت به سوی کفر« تفاوت دارد و به این معنی است که اینها در درون كفر غوطه‏ور، و براى 

رسيدن به مرحله نهاىي كفر بر كيديگر سبقت م‏ىجويند.
می‌توان غیر از اینها هرکه دارای این صفات زشت بود را نیز جزء آنها محسوب و به این 
نکته توجه کرد که طبق این آیات، روگرداندن پیامبر اعظم از اینان، به پیامبر که سلام و صلوات 
خدا و خوبان و ما بر او، ضرری نمی‌رساند و ما نیز در این 45 ساله، تجربه کرده‌ایم که این قاعده 
برای ما مؤمنین به رسول مکرم هم بوده و غیر از تجربیات بزرگی که به دست آورده و قوی 
شده‌ایم، آنان نتوانسته‌اند آسیب جدی به انقلاب اسلامی بزنند و آن را متوقف کرده و از تکثیر 
و نزدیک شدن‌مان به قلّه‌ها و رسیدن صدای کرامت انسانی و آزادیخواهی جمهوری اسلامی به 
جهان جلوگیری کنند. ولی سخن این است که به راستی، تکلیف مؤمنین و مسلمین راستگو 

و درستکار، با دشمنانی که این‌گونه‌اند چه خواهد بود؟
جنگ جهانی رسانه‌های استکباری که از سال گذشته و به بهانه فوت یک دختر، علیه 
حقیقت و عدالت و مردم ایران شروع شد، غیر از آنکه برخی معادلات مرسوم همین رسانه‌ها را 
عوض کرد، نکات مهم دیگری نیز داشت که نشان از تغییر رویه جدی جهان سلطه در آرایش 
و مأموریت جدی‌تر و جدید نظامی این »رسانه‌های توپخانه‌ای« است. پیش از این اگر به عنوان 
نمونه با تحلیل محتوا و تخمین فراوانی، آمار اخبار سیاه یا کاملًا دروغ یک رسانه ضدانقلاب 
را 10 درصد محاسبه کرده و بقیه را بین خاکستری و زرد و سفید تقسیم می‌کردند و معتقد 
به نظر هیتلر و گوبلز در مورد شیوه یهودیان و انگلیسی‌ها در »باورپذیری بیشترِ دروغ بزرگ« 
بودند ولی از 25 شهریور پارسال، این نصاب به اعتراف خودشان به 50 درصد خبر سیاه در 

میان سایر اخبار و »باورپذیری دروغ پرتکرار« رسیده است.  
آنها معتقدند باید با پمپاژ دروغ‌های پی درپی و متنوع، مقاومت مسئولین را برای 
پاسخگویی کاهش داد و فرصت تحلیل منطقیِ محتوا را از مردم گرفت و با بمباران افکار و 
اذهان جامعه با دروغ، اعتبار و اعتماد مردم از نظام و مسئولین را از بین برد و بی‌اعتمادی را 
رواج داد. این حربه اگرچه زمانی توسط معاویه و به ویژه در چند مورد خاصی که علیه امام 
حسن مجتبای عزیز که سام خدا و خوبان نثارش، انجام شد و ترور شخص و شخصیت و 
شکست سپاه و در نهایت شهادت ایشان را در پی داشت، ولی گستردگی و تنوع و ابزار امروزی 
هرگز قابل مقایسه با هیچ دوره‌ای نیست. امروزه رسانه‌های آنها از کاه، کوه می‌سازند و مردم 
را بدون آنکه متوجه شوند از روی همان کوه عبور می‌دهند و دروغ را چنان هنرمندانه و با 
غوغاسالاری و سماجت و ابزارهای مختلف رسانه‌ای جلوه می‌دهند که باورپذیری، ابتدای تأثیر 

آن است و گاهی به اقدام مخاطبین هم منجر می‌شود.
تمرکز غول‌های رسانه‌ای صهیونی و وابسته به آنها یا همان رسانه‌های استکباری، 
بر»مدیریت تصویر، ماساژ خبر و شیوه‌های جدید جنگ روانی«، هم چندین برابر هزینه 
رسمی نظامی آنها هزینه‌بر و هم همپوشان و مکمل سیاست‌های جهان سلطه است. اگر موج 
وحشتناک فراگیری »ساس« در فرانسه و آمار وحشتناک تجاوز و تعرض »حتی« به مردان در 
سوئد و ارّه کردن منتقدین در فلان کشور و ذوب کردن کودکان فلسطینی با بمب‌های فسفری 
و زنده سوزی مسلمانان میانماری و حقّه بودن جایزه صلح نوبل اسحاق رابین و شیمون پرز 
و اوباما و سان سوچی و... و صدها موضوع مهم و مستند دیگر، برای جهان باورپذیر نیست به 

همت وارونه‌نمایی و»دروغ شویی« رسانه‌ها و جنگ روانی کاملًا حرفه‌ای آنهاست. 
اگر یک هزارم موارد بالا در کشوری مثل ایران اتفاق می‌افتاد، رسانه‌هاشان چنان می‌کردند 
که تیمور و تاتار و صدام نکردند. زور رسانه‌های غربی برای کشته‌سازی دختر نوجوانی که مثل 
هزاران نفر دیگر درجهان، دچار افت فشار شد را ببینید که چگونه اجازه پرسیدن این سؤال 
را نمی‌دهند که طبق فیلم ساعت دار دوربین‌ها، چگونه می‌شود در 4 ثانیه، به کسی تذکر 
دهند و او استنکاف کند و کتک بخورد و به زمین بیفتد و...؟ مگر کشتن مروه شربینی در 
دادگاه آلمان با 12 ضربه چاقوست یا دختری است که به ضرب گلوله پلیس کنگره آمریکا 
در 6 ژانویه کشته شد یا دایانا در انگلیس است یا زنان ایرانی قربانی خون‌های آلوده به ایدز 
فرانسوی است یا شیرین ابوعاقله در فلسطین است یا صدها دخترک بومی زنده به گور شده 
در کاناداست یا آوین قادرزاده در اردوگاه پژاک است یا.... نمی‌فهمند که این‌جا ایران است و 

زن و دخترش حرمت دارد.
 اعتراض 15 بازنشسته عزیزی که بی‌شک باید مورد توجه جدی قرار بگیرند را هیاهو 
می‌کنند و روزها در بخش‌های مختلف خبری با خبر و گزارش و کپشن و کلیپ، جلوه می‌دهند 
ولی از 360 اعتصاب بزرگ آمریکا در همین سال اخیرکه یکی از آنها اعتصاب 75 هزار نفری 
‌پرستاران است خبری نیست. کشتار 70 ساله اسرائیل از مردم مظلوم فلسطین را نمی‌بینند و 
برای بیرون کردن دزدان از خانه و کاشانه غصبی عزا گرفته‌اند. بمب‌های استخوان سوز فسفری 
و قطع کردن آب و برق و غذا و دارو را نمی‌بینند ولی اسیر گرفتن ظالمان و خاکی شدن زنهای 
اسرائیلی را جنایت بشری می‌دانند. جوانان فلسطینی با شجاعت و تدبیر، اسرائیل را غافلگیر 
و بادش را خالی و درز دروغش را بیرون‌ انداخته و جهان، به خانه عنکبوتی اسرائیل پی برده 
است، چرا این پیروزی مقتدارنه جوانان فلسطینی را توسط ایران می‌دانند؟ چرا نمی‌فهمند که 
اگر ایران ورود می‌کرد، فردای 15 مهر، باید نتانیاهو با لباس راه راه، در »بدون تعارف 20و30« 

به سؤالات رضوانی جواب می‌داد.
شبکه‌های ماهواره‌ای، رسانه‌ای کردن فساد توسط رسانه‌های رسمی ایران که اولین مرحله 
از برخورد با مفسدان است را به گونه‌ای جلوه می‌دهند که انگار خودشان آن را کشف کرده و 
جمهوری اسلامی را گیر ‌انداخته‌اند؛ و حال آنکه کشورهای صاحب همین رسانه‌های دروغگو، 
اصلی‌ترین پناه دهنده به مفسدین و اختلاس‌گران و دزدهای فراری‌اند و حتی نیابتی به 
مجرمین دادگاه‌های ما جایزه می‌دهند. اگر این نادرستی، »دروغ شویی« نیست بی‌شک جنایت 
است. اگر اینها راست گفته و درست بودند، باید همه مفسدین و مجرمینی که خون مردم را 
مکیده و در کشور آنها لانه کرده‌اند را پس دهند. از اموال رضای پهلوی که خودشان دزدیدند 
یا ثروتی که محمدرضای پهلوی از ایران برد و 45 سال است که » شازده و شهبانو و فراری‌ها« 
از آن می‌خورند تا خاوری و مفسدان ریز و درشت سیاسی و اقتصادی. نکته این است که شاه 

دزدها، فریاد آی دزد و واعدالت سر می‌دهد.
اگر آمریکا قاتلین آبراهام لینکلن و کندی و مالکوم ایکس و... را معرفی و ترامپ را به جای 
تخلفات مالیاتی و متلک به دختران و آفتابه دزدی و از این قبیل شوخی‌ها، به خاطر حمله 6 
ژانویه به کنگره و ترور سپهبد سلیمانی که باعث اخراج آمریکا از منطقه و تک دوره‌ای شدن 
ترامپ و ویرانی اسرائیل و... شد، محاکمه کرد، نشان‌دهنده اراده فسادستیز آمریکاست وگرنه 
مردم جهان از این خیمه شب بازی‌ها بسیار دیده‌اند. اگر رسانه‌های ایران، خودشان در معرفی 
مفسدین پیش قدم‌اند نشانگر برنتابیدن فساد و جدیت مبارزه با فساد است و اگر آمریکا و اروپا 
در مبارزه با فساد لاپوشانی می‌کنند به دلیل مرگ »عدالت برای همه« در آنجاست. بیماری و 
عوارض پوستی، نشانه مبارزه بدن سالم با میکروب و ویروس است وگرنه لاشه مُرده که هیچ 

واکنشی به بیماری ندارد، لانه میکروب‌ها ویروس‌هاست.  
 دروغ‌شویی این است که فریاد زنده باد وطن، مقدمه درخواست از دشمن برای حمله به 
وطن بشود. و ‌اشک برای مردم‌، به افتادن روی دست و پای شیطان برای تحریم ایرانیان برسد. 
یا دعوت به مبارزه با حکومت توسط فراری‌های ترسو. یا توصیه کم فهمانِ احمقی که جرأت 
یک شعار دادن در مقابل هتل هیئت ایرانی در آمریکا را نداشتند، از مردم برای تسلیم خودشان 
به نیروهای امنیتی تا ترسشان بریزد. سالها می‌گفتند »مشکل جمهوری اسلامی همین یک تار 
موست؟« ولی یک سال است خودشان را با تکرار بی‌سابقه وله و کلیپ و کپشن و... پاره پاره 
می‌کنند تا جمهوری اسلامی را وادار به برخورد با کشف حجاب کرده‌ها بکنند و از متانت، صبر 

و مردم دوستی حکومت ایران، دیوانه شده‌اند.  
بدبختی آوارگانی که این‌گونه رقاص شبانه‌روز شیطان و صهیون‌تر از اسرائیلیان شده‌اند، 
تمدید مجوز اقامت و چنددلاری است که بابت بهائی شدن یا وطن و عقل و شرف فروشی 
جلوشان می‌اندازند. و خاک بر آنچه گرفتند و افسوس از آنچه مفت فروختند. ‌ای کاش قبل 
از این خودسوزی، روی آخرین توصیه‌ای که پس از دوشیدن شیر و شیره گرفتن به آن 

خودفروش گفتند ‌اندیشه می‌کردند »هویت و اسمت را عوض کن«

مقاله وارده

 پروژه آزادراه شیراز-اصفهان به طول
212 کیلومتر، واگذاری 10 هزار و 200 واحد مسکونی 
و 30 هزار قطعه زمین، بهره‌برداری رسمی از طرح 
عظیم خط دوم انتقال آب شرب کلانشهر شیراز از 
سد درودزن، افتتاح دو بیمارستان 64 تختخوابی 
شهرستان رستم و 160 تختخوابی شهرستان فسا 
از دستاوردهای سفر رئیس جمهور به استان فارس 

بود.
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی که صبح پنج‌شنبه و در 
قالب دور دوم سفرهای استانی به استان فارس سفر کرده 
است، در نخستین برنامه این سفر 6 قطعه از پروژه بزرگ 
و ملی آزادراه شیراز-اصفهان به طول 212 کیلومتر را 
افتتاح و دستور آغاز عملیات قطعه 7 این پروژه را صادر 

کرد.
با افتتاح این پروژه زمان سفر از شیراز به اصفهان 
و به تبع آن به مناطق مرکزی کشور بیش از دو ساعت 
کاهش خواهد یافت و مردم استان‌های هرمزگان و بوشهر 
نیز از آن بهره‌مند خواهند شد. علاوه بر این امنیت سفر 
و رفت و آمدهای مردم نیز به شکل جدی ارتقا پیدا 

می‌کند.
کاهش سالانه 130 میلیون لیتر مصرف سوخت به 
ارزش 6 هزار میلیارد تومان از مزایای این آزادراه است. 
برای این پروژه آزادراهی تاکنون مبلغ 25 هزار میلیارد 

تومان )به ارزش روز( هزینه شده است.
همچنین افتتاح این پروژه بزرگ ملی گامی مهم 
در راستای تکمیل کریدور آزادراهی جنوب کشور است.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی صبح پنج‌شنبه در بدو 
ورود به استان فارس در گفتگو با خبرنگاران درباره 
اهداف و برنامه‌های سفر دو روزه خود به این استان، 
ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این سفر در ایام سرور 
و شادمانی ملت ایران و امت اسلامی گفت: در دور اول 
سفر به فارس به‌خاطر شرایط کرونایی کشور نتوانستم 
دیدارهای مردمی داشته باشم، اما در این سفر وضعیت 
متفاوت شده و می‌توانیم به شهرستان‌های استان سفر و 
علاوه بر دیدار با مردم از پروژه‌ها و طرح‌های مصوب دور 
اول نیز بازدید کرده و از میزان پیشرفت‌ها آنها مطلع 

شویم.
رئیس جمهور با بیان اینکه طبق اطلاع دریافتی 
برخی طرح‌های مصوب دور اول سفر به فارس، 
پیشرفت‌های اجرایی خوبی داشته و به سرانجام رسیدند 
و برخی نیز با جدید دنبال می‌شوند، افزود: در این سفر 
حتما از وضعیت اجرای این طرح‌ها سرکشی خواهیم 

کرد.
صبر و استقامت مردم فلسطین

به پیروزی نهایی آنها منجر خواهد شد
رئیسی با اشاره به پیروزی‌های اخیر مردم فلسطین 
که با تلاش مجاهدانه برای دفاع از این سرزمین و مردم 
آن و ایستادگی در مقابل رژیم صهیونیستی به دست 
آمده خاطرنشان کرد: باید به‌خاطر ظلم و ستمی که امروز 
به‌خاطر ناتوانی این رژیم نسبت به مردم غزه روا می‌شود، 
اظهار تاسف کرد، اما قطعا می‌دانیم این صبر و استقامت 

مردم فلسطین به پیروزی نهایی آنها منجر خواهد شد.
احداث آزادراه شیراز-اصفهان

سهم مهمی در تکمیل مسیر شمال-جنوب
و دریا به دریا دارد

آیت‌الله رئیسی همچنین صبح پنج‌شنبه در مراسم 
افتتاح رسمی 6 قطعه از آزادراه شیراز-اصفهان، تکمیل 
این بخش از این آزادراه را کاری افتخارآمیز در جهت 
رفاه مردم و تکمیل زیرساخت‌های ارتباطی کشور 
دانست و اظهار داشت: احداث این مسیر سهم مهمی 
در تکمیل مسیر شمال-جنوب و دریا به دریا دارد و 
کار فنی که در جریان احداث آن انجام شده شایسته 
 قدردانی است و باید از دست‌اندرکاران این پروژه

تشکر کنم.
وی با بیان اینکه قطعه افتتاح شده به حق به نام 
»شاهچراغ« نامگذاری می‌شود که چراغ راه ما هستند، 
گفت: احداث این آزادراه کاری ماندگار برای کشور و نماد 
نوآوری، خلاقیت و تلاش‌های مهندسین توانمند کشور 
است و جا دارد از تلاش‌های همه کارگران زحمتکش 
کشور به‌ویژه کارگرانی که در این پروژه مشارکت 

داشتند، قدردانی کنم.
کشورهایی که

از جنایتگری رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنند
باید در این زمینه پاسخگو باشند

 رئیس جمهور در مراسم آغاز سال تحصیلی
1403-1402 دانشگاه‌ها، موسسات و مراکز آموزش عالی 
سراسر کشور که در دانشگاه شیراز برگزار شد، نیز ضمن 
تبریک پیروزی‌های جبهه مقاومت، به‌ویژه به مجاهدان 
فلسطینی که در مقابل هجوم بی‌رحمانه صهیونیست‌ها 
استقامت و پایداری می‌کنند، جنایات هولناک رژیم 
صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه را مصداق بارز جنایت 
علیه بشریت دانست و اظهار داشت: کشورهایی که امروز 
برخلاف موازین و مقررات بین‌المللی از جنایتگری رژیم 
صهیونیستی حمایت می‌کنند، باید در این زمینه پاسخگو 

باشند.
وی افزود: رژیم غاصب صهیونیستی با محاسبات 
غلط و به جای توجه به حقوق حقه مردم فلسطین، تصور 
کرد با جنایتگری آن هم در مقابل چشم مردم جهان 
می‌تواند مردم مقاوم فلسطین را متوقف کند، در حالی که 
ملت فلسطین به‌ویژه نسل جوان امروز آن، هرگز تسلط 
این رژیم غاصب بر سرزمین‌اش را نخواهد پذیرفت و در 

برابر این اشغالگری مقاومت خواهند کرد.
آیت‌الله رئیسی رئیس جمهور توجه به موضوع 
افزایش بهره‌وری را از دیگر مسائل مهم مورد توجه دولت 
عنوان کرد و گفت: در طول 10 سال گذشته بهره‌وری 
زیر صفر بوده اما خوشبختانه در 2 سال گذشته به 3.5 
درصد رسیده و دولت برای ارتقای بهره‌وری که بسیاری 
از مشکلات در زمینه‌های تأمین اعتبارات و بودجه را حل 

خواهد کرد، تلاش می‌کند.
بنای دولت مردمی در مواجه با مسائل

 نه عبور از کنار چالش‌ها
 بلکه حل مشکلات است

رئیس جمهور در ادامه برنامه‌های سفر دولت مردمی 
به استان فارس، در دیدار با جمعی از نخبگان جامعه 
پزشکی شیراز‌، نیروهای متخصص و کارآمد را در کنار 
تجهیزات به‌روز و فناور، مهم‌ترین سرمایه نظام سلامت 
کشور عنوان کرد و ضمن تجلیل از خدمات و زحمات 
جامعه پزشکی کشور به‌ویژه پزشکان استان فارس در 
جهت ارتقای رتبه علمی و پزشکی کشور گفت: حال 
که حوزه سامت کشور نام‌آور و سرآمد شده باید در 
جهت حفظ و ارتقای این جایگاه تلاش کنیم تا از رقبا 

عقب نمانیم.
رئیسی با ارائه پیشنهاد تاسیس مرکز درمان اوتیسم 
در استان فارس، به نقش پزشکان و متخصصان این 
استان در ارتقای نظام سلامت کشور اشاره و بر ضرورت 
توسعه توانمندی‌های استان فارس در حوزه پزشکی به 

سایر نقاط کشور تاکید کرد.
وی در پایان با تاکید بر اینکه دولت مردمی به‌دنبال 
حل مسائل کشور است، تصریح کرد: بنای دولت در 

مواجهه با مسائل، عبور از کنار چالش‌ها و مشکلات 
نیست، بلکه باور داریم با اتکا به خدا و اعتماد به داشته‌ها 
و ظرفیت‌های بسیار عظیم موجود در کشور، قطعا بر 

مشکلات کشور فائق خواهیم آمد.
احیای قریب‌‌الوقوع واحدهای تولیدی 

چون کارخانه قند شهر ممسنی
 و کارخانه آزمایش مرودشت

آیت‌الله رئیسی افزون بر این، در اجتماع باشکوه مردم 
دیار حافظ و سعدی احیای واحدهای صنعتی تعطیل و 
نیمه تعطیل را به عنوان یکی دیگر از دغدغه‌های مردم 
استان فارس مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: یکی از 
برنامه‌های دولت فعال کردن این واحدهاست و در همین 
راستا در 2 سال گذشته 5 هزار واحد تولیدی تعطیل 
و نیمه تعطیل راه‌اندازی شده و به همان میزان شغل 

ایجاد شده است.
رئیس جمهور با اشاره به احیای قریب‌الوقوع 
واحدهای تولیدی چون کارخانه قند شهر ممسنی و 

کارخانه آزمایش مرودشت 
همچنین  و  شیراز 
زیادی  تولیدی  واحدهای 
خاطرنشان  دست،  این  از 
برای  دولت  تاش  کرد: 
موجب  اشتغال  ایجاد 
شغل  هزار   77 ایجاد 
شده و آمار بیکاری در 
رکورد به  فارس   استان 

7 درصدی رسیده است.
همچنین  رئیسی 
بیکاری آمار   رسیدن 
23 استان به 5 تا 6 درصد 
و عبور از معضل بیکاری 
حاد را از افتخارات دولت 
کرد:  تصریح  و  برشمرد 
رونق‌بخشی صنایع در این 
دوره مثال‌زدنی است ولی 
در عین حال همواره باید 
در راستای ایجاد اشتغال و 
رفع بیکاری تلاش زیادی 

صورت گیرد و این امر از مسائل محوری دولت است.
وی همچنین به نیاز استان فارس برای تأمین 
مسکن اشاره کرد و افزود: مسکن نیاز کشور و تأمین آن 
 تکلیف قانونی دولت است و در همین راستا در این سفر
 10 هزار مسکن تحویل متقاضیان می‌شود و همچنین

30 هزار قطعه زمین با تسهیلات اعطائی به متقاضیانی 
که خواستار ساخت مسکن هستند، تحویل داده خواهد 

شد.
ایثار شهدا و خانواده آنها

 مسئولیت دولتمردان را مضاعف کرده است
رئیس جمهور در ادامه برنامه‌های سفر دولت مردمی 
به استان فارس، عصر پنج‌شنبه با جمعی از خانواده‌های 
شهدا و جانبازان دو حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت 

شاهچراغ علیه السلام دیدار و گفت‌وگو کرد.
وی در این دیدار جنایات تروریسم تکفیری را امتداد 
تاریخی دشمنی دشمنان خدا و اهل بیت علیهم‌السلام 
با اهل ایمان عنوان کرد و افزود: امروز کسانی که ادعای 
حقوق بشر و آزادی بیان آنها گوش فلک را کرده کرده 
باید پاسخگو باشند که چگونه گروهک‌های تروریستی 
دست نشانده و ماموریت یافته آنها انسان‌های مومن را 

صرفا به جرم خداپرستی مورد هجوم قرار می‌دهند.
رئیسی با بیان اینکه نام شهدای حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ همواره برفراز و فراموش ناشدنی است، تصریح 
کرد: از خودگذشتگی و ایثار شهدا و خانواده آنها مسئولیت 
دولتمردان را مضاعف کرده و امیدواریم با دعای خیر شما 
خانواده معزز شهدا بتوانیم رسالت خود در گره‌گشایی و 

رفع مشکلات کشور را به سرانجام برسانیم.
هیچ تقابلی

میان نمادهای تمدنی، فرهنگی و دینی ایران نیست
رئیس جمهور در آخرین برنامه روز اول سفر استانی 
دولت مردمی به استان فارس، شامگاه پنج‌شنبه در 
مراسم »بزرگداشت حافظ« که به مناسبت بیستم مهر، 
روز حافظ در جوار آرامگاه این شاعر نامی برگزار شد، 
ضمن ابراز خرسندی از حضور در این مراسم در کنار 
شاعران و ادیبان و اهالی فرهنگ گفت: تجلیل از مقام 
شاعری که سال‌ها پس از فقدانش، شعر او همچنان بیان 
حال و قال ماست، برای همه فرهنگ‌دوستان و اهالی هنر 

و ادب ضروری است.
وی تاکید کرد: حافظ بهترین جلوه پیوند اسام با 
فرهنگ و رسوم ایرانی برای همه کسانی است که با اسلام 
و ایران دشمنی دارند، تا ببینند و دریابند که به هیچ وجه 
نمی‌توان از ایران اسلام‌زدایی کرد. حافظ شیرازی بهترین 
نماد و مثال از یک ایرانی مسلمان است که با تمام جان و 
وجودش به اسلام عشق می‌ورزد و بیانش از دین و مبانی 

و ارزش‌های الهی نشأت گرفته است.
رئیسی حافظ را جلوه ارتباط ایران و پارسی‌زبانان 
با دین معرفی کرد و افزود: هیچ تقابلی میان نمادهای 

تمدنی، فرهنگی و دینی ایران نیست.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه شعرای ما با الهام از 
حافظ، اشعار بسیار زیبایی سرودند، گفت: شخص مقام 
معظم رهبری که خود شاعر و شعر دوست هستند با 
برگزاری جلسات با شاعران، نقش مهمی در ترغیب 

شاعران به‌ویژه شعرای جوان به سروده‌های زیبا، دلنشین 
و اثربخش داشتند.

فرا رفتن دامنه نفوذ آثار حافظ
از فرهنگ و زبان فارسی

آیت‌الله رئیسی همچنین در پیامی به مناسبت 
سالروز گرامیداشت حافظ، با بیان اینکه فرهنگ و ادب 
ایران‌زمین همواره مشحون از درخشش اندیشه‌های بلند 
انسانی بوده و یکی از قله‌های این تاریخ پرافتخار، بدون 
تردید شمس‌الدین محمد حافظ شیرازی است، اظهار 
داشت: لسان‌الغیب، حافظ شیرازی دُرِّ یگانه فرهنگ و 
ادب ایران زمین و افتخار همه کسانی است که به زبان 

شیرین فارسی سخن می‌گویند.
واگذاری 10 هزار و 200 واحد مسکونی
و 30 هزار قطعه زمین در استان فارس

خبر دیگر اینکه، آیت‌الله رئیسی در دومین روز از 
برنامه‌های سفر دولت مردمی به استان فارس، ضمن 
بازدید از عملیات ساخت پروژه‌ای 1260 واحدی ماهور 
و 2 هزار و 486 واحدی 
در شهر جدید  فرهنگ 
قالب  در  صدرای شیراز 
ملی  نهضت  پروژه‌های 
مسکن، به صورت همزمان 
و از طریق ویدئو کنفرانس 
هزار  واگذاری 10  دستور 
و 200 واحد مسکونی 
شهری، روستایی، بافت 
و  و خودمالکی  فرسوده 
30 هزار قطعه زمین به 
این  متقاضیان مسکن در 

استان را صادر کرد.
رئیسی  دستور  با 
عملیات  همچنین 
اجرایی 55 هزار واحد 
آماده‌سازی  و  مسکونی 
ملی  نهضت  سایت   28
مسکن به مساحت هزار 
و 278 هکتار در شهرهای 

مختلف استان آغاز شد.
بازدید رئیس جمهور 

از طرح‌های در حال ساخت نهضت ملی مسکن
در شهر جدید صدرا شیراز

رئیس جمهور در حاشیه آیین واگذاری 10 هزار و 
200 واحد مسکونی و 30 هزار قطعه زمین به متقاضیان 
مسکن این استان، از عملیات ساخت پروژه‌های 1260 
واحدی ماهور و 2 هزار و 468 واحدی فرهنگ در شهر 
جدید صدرا شیراز بازدید کرد و در جریان آخرین 
وضعیت و روند احداث این طرح‌های نهضت ملی مسکن 

قرار گرفت.
به گفته مسئولان استانی و مدیران این طرح‌ها 
تمامی استانداردهای شهری از جمله امکانات تفریحی، 

درمانی و آموزشی در احداث آنها لحاظ شده است.
بازدید رئیس جمهور

از نمایشگاه صنایع دستی شاخص استان فارس
رئیس جمهور همچنین از نمایشگاه 35 رشته صنایع 
دستی شاخص این استان و غرفه‌های برپا شده در آن 

نیز بازدید کرد.
دست ساخته‌های فاخر از هنرمندان رشته‌هایی مانند 
معرق، منبت، حصیر، گیوه و رووار، خاتم، کاشی هفت 
رنگ، قلم‌زنی، میناکاری و شیشه‌گری، نقاشی، نگارگری 
و پیکرتراشی از جمله آثار ماندگار صنایع دستی فارس 
است که در این نمایشگاه مورد بازدید رئیسی قرار گرفت.

بهره‌برداری رسمی
از طرح عظیم خط دوم انتقال آب شرب کلانشهر شیراز 

از سد درودزن
آیت‌الله رئیسی در ادامه برنامه‌های روز دوم سفر 
استانی دولت مردمی به استان فارس، خط دوم آبرسانی 
به شیراز از سد درودزن را به عنوان بزرگ‌ترین پروژه 

عمرانی استان فارس، به صورت رسمی افتتاح کرد.
این خط انتقال آب با طول 78 کیلومتر لوله فولادی، 
 یک باب ایستگاه پمپاژ ، 4 هزار و 422 متر تونل

و 3 مخزن بتنی هر یک به ظرفیت 20 هزار مترمکعب 
احداث شده است.

ظرفیت انتقال خط دوم آب‌رسانی به شیراز 3 هزار 
 لیتر در ثانیه است که این حجم آب نیاز آبی تقریباً

40 درصد جمعیت شیراز را تأمین می‌کند.
اعتبار هزینه شده این طرح 650 میلیارد تومان است 

که ارزش روز آن 6 هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود.
از نکات قابل توجه اجرای این طرح بزرگ عمرانی، 
احداث تونل در مسیر انتقال آب به شیراز است که بیش 
از یک هزار میلیارد تومان صرفه‌جویی در پی داشته است.
با حضور رئیس جمهور همچنین 53 طرح وزارت 
نیرو از جمله 41 طرح در بخش برق و 12 طرح در بخش 
آبفا با اعتباری بالغ بر 10 هزار و 600 میلیارد تومان به 

بهره‌برداری نهایی رسید.
افتتاح دو بیمارستان 64 تختخوابی شهرستان رستم

و 160 تختخوابی شهرستان فسا
آیت‌الله رئیسی در ادامه برنامه‌های روز دوم سفر 
دولت مردمی به استان فارس، پیش از ظهر جمعه، در 
مراسم افتتاح رسمی بیمارستان 64 تختخوابی شهدای 

شهرستان رستم حضور یافت.

این پروژه که از محل ردیف ملی و اعتبارات وزارت 
بهداشت، با 64 تخت بیمارستانی احداث شده، دارای 
بخش‌های داخلی، اورژانس، اطفال، زنان، جراحی، 
مراقبت‌های ویژه، اتاق عمل، زایشگاه، آزمایشگاه، 

رادیولوژی و داروخانه است.
بیمارستان 160 تختخوابی امام حسین)ع( 
شهرستان فسا واقع در غرب استان فارس با اعتباری بالغ 

بر یک هزار میلیارد تومان تجهیز و تکمیل شده است.
عملیات ساخت این بیمارستان از سال 1390 آغاز 
شده و از همه امکانات مورد نیاز یک بیمارستان عمومی 

با تمامی تخصص‌های مورد نیاز برخوردار است.
کمک نهادهای حمایتی و دولت

 به تأمین مسکن و زمین
 برای خانواده‌های نیازمند

رئیس جمهور در ادامه برنامه‌های روز دوم سفر 
استانی دولت مردمی به استان فارس، در اجتماع مردم 
شهرستان رستم، با ابراز خرسندی از حضور در جمع 
عشایر غیور و دلاور و حماسه‌ساز منطقه که بیش از 
220 شهید و بیش از 500 جانباز و ایثارگر تقدیم انقلاب 
کردند، گفت: توصیف امام راحل که فرمودند »عشایر 
ذخایر انقلاب هستند« و بارها تکریم و تمجید رهبری از 
عشایر، همچون مدالی همواره بر سینه شما می‌درخشد.

رئیسی به اجرای نهضت ملی مسکن به عنوان 
دستور کار و دغدغه دولت اشاره و تصریح کرد: مسکن 
مسئله مهم و دغدغه جدی دولت است. در این مناطق 
که مشکل تأمین زمین وجود ندارد، به خانواده‌هایی که 
امکان پیش‌پرداخت دارند تسهیلاتی برای ساخت مسکن 

اعطا می‌شود.
رئیس جمهور در همین زمینه با تأکید بر اهتمام 
دولت برای تأمین مسکن تمام اقشار مردم، گفت: 
خانواده‌هایی که امکان پیش‌پرداخت ندارند، نباید از 
داشتن مسکن محروم و از لیست حذف شوند چون دولت 
تأمین مسکن خانواده‌های نیازمند مسکن را مأموریت 
خود می‌داند و در این زمینه کمیته امداد و سازمان‌هایی 
از این دست می‌توانند در کنار حمایت دولت به کمک 

مردم بیایند.
هیچ نظمی در منطقه

 بدون در نظر گرفتن حقوق فلسطینیان
 به ثمر نمی‌رسد

خبر دیگر اینکه، آیت‌الله رئیسی شامگاه چهارشنبه 
در گفتگوی تلفنی با آقای »بشار اسد« رئیس جمهور 
سوریه، با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در جریان 
عملیات طوفان الاقصی ضربه‌ای خورد که در تاریخ 75 
ساله آن بی‌سابقه بود، گفت: در روزهای گذشته کابینه 
افراطی این رژیم همه مرزهای وقاحت و بی‌شرمی را 

شکسته و مرتکب جنایات بزرگی شده است.
رئیس جمهور همچنین یکی از برکات عملیات 
طوفان الاقصی را اثبات این نکته دانست که هیچ 
نظم جدیدی در منطقه بدون در نظر گرفتن حقوق 
فلسطینیان به ثمر نمی‌رسد و اظهار داشت: امروز همه 
کسانی که به بهانه دفاع از حقوق فلسطینیان روابط خود 
را با رژیم صهیونیستی علنی کردند رسوا شدند و دیگر 
به همه جهانیان ثابت شده که رژیم صهیونیستی در 

ضعیف‌ترین وضعیت و موقعیت خود قرار دارد.
»بشار اسد« رئیس جمهور سوریه نیز در این 
گفت‌وگوی تلفنی با بیان اینکه پیروزی‌های بزرگ جریان 
مقاومت در برابر صهیونیست‌ها نشان داد که این رژیم 
بسیار ضعیف‌تر از آن است که ادعا می‌کند، تصریح کرد: 
امروز بدیهی‌ترین مسئله پیش روی ما این است که باید 
همه کشورهای عربی و اسامی بر یک موضع واحد و 
روشن برای حمایت از حقوق ملت فلسطین و مردم 

مظلوم غزه اتفاق‌نظر داشته باشند.
رئیس جمهور سوریه خاطر نشان کرد: باید همه 
تلاش خود را برای تسریع در ایجاد این اتفاق‌نظر و موضع 
واحد در حمایت از مردم مظلوم فلسطین به‌کار بگیریم 
چرا که هر ساعت تأخیر در این مسئله باعث ارتکاب 
جنایات بیشتر رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه 

و فلسطینیان خواهد شد.
ضرورت استفاده از ظرفیت‌های جهان اسلام
برای توقف جنایت جنگی رژیم صهیونیستی

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری 
اسامی ایران و آقای »محمد بن سلمان« ولیعهد 
پادشاهی عربستان سعودی شامگاه چهارشنبه با یکدیگر 

تلفنی گفتگو کردند.
رئیسی در این گفت‌و‌گو اظهار داشت: جمهوری 
اسامی ایران بر اساس اصل وحدت جهان اسلام و 
همسایگی قائل به تعمیق و تقویت روابط با عربستان 
است و معتقدیم روابط دو طرف این ظرفیت را دارد 
که به تثبیت، تقویت و ارتقای امنیت و ثبات منطقه 

کمک کند.
رئیس جمهور با بیان اینکه کابینه افراطی رژیم 
صهیونیستی انتقام شکست تاریخی خود را از مردم 
بی‌دفاع و مظلوم می‌گیرد و در اقدامی بی‌شرمانه آب 
و برق و ارسال سوخت و دارو را بر روی مردم غزه 
بسته است، گفت: کشورهای اسامی وظیفه دارند 
که برای توقف هر چه سریع‌تر جنایات صهیونیست‌ها 
علیه فلسطینیان همکاری و همگرایی داشته باشند. 
ایران و عربستان می‌توانند به تامین حقوق قانونی 
 فلسطینیان و توقف تجاوز و جنایات رژیم صهیونیستی

کمک کنند.

مراسم تشییع عالم برجسته و استاد اخلاق حجت‌الاسلام و المسلمین ارفع 
صبح جمعه ۲۱ مهرماه، از مقابل مسجد محمدیه برگزار شد.

این مراسم با حضور خیل مردم مشتاق و شاگردان این عالم ربانی برگزار و بر پیکر 
این عالم برجسته نماز اقامه شد. سپس پیکر این استاد اخلاق بر دستان مردم تشییع 
گردید. در این مراسم که همراه با نوای حاج سعید حدادیان و دیگر مداحان بود، مردم 
یا حسین‌)ع( گویان پیکر این عالم را بدرقه کردند. پیکر حجت‌الاسلام و المسلمین سید 

کاظم ارفع بنا بر وصیت ایشان، در امامزاده ابوالحسن)ع( شهرری به خاک سپرده شد.

مراسم تشییع و تدفین حجت‌الاسلام و المسلمین ارفع برگزار شد


